Slephani robur perpeluum obtinere de-

crevimus: el episcopalem primam sedem

(I) Qui in ecclesia posi praecenlorem spu prlii-

cipalem canlorem canit. ('2) Lege yni/t(/!ie. (r. i.)
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in poslorum apnd cnmdom R(\ili Siciliani

ecniesiaiii pcrmani'i'c, et universa c'|iis(;o-

palis ministerii ollicia, quacapuil nialiices

solenl Eccli'sias (itili, ibidt'ui culchianda

sancimns; et quac sane scripla praelerilis

lem|)oiil)ns ante linins discnssionis cer-

tiiudincm, ani a nol)is eiicita, ani a vicariis

noslris minns providonler excnssa sunl,

nnlluin deinceps momoniuni, nullas vircs

ol)linei'C censiMiius. Haec auicm, sicul

apud tios praesenli indicio deliberata, et

decreti pracsontis iilcris co ilirniata snnl,

ila in pcr|)eliinm integra et illibata ser-

vari, apostolica auctoritate praecipimns.

Si (]uis igitur decreti hnius tenore co-

gnito, temere (quod absit) contraire len-

taverit, lionoris et ollìcii sui periculum

patiatur, ani excommuDÌcalionis uilione

pleclalur, nisi praesnmplionemsuam digna

salisfaclione correxeril.

'. Ego Paschalis cailiolicae Ecclesiae epi-

scopus, hoc iudicium ratum liabens, ss.

Ego Crescenlius Sabinensis episcopus

subscripsi.

Ego Petrus Porluensis episcopus sub-

scripsi.

Ego Cono Praenestinus episcopus sub-

scripsi.

Ego Auaslasius cardinalis presl)yter lituli

Beati Clementis interfui et subscripsi.

Ego Dinizo cardinalis lituli Equitii sub-

scripsi.

Ego Boso tiluli Sanctae Anastasiae pres-

byter subscripsi.

Ego Vasatensis episcopus Beltraiinus sub-

scripsi.

Ego Annaldns Burdegalensis arcbiepi-

scopus subscripsi.

Ego Portugalensis episcopus Hugo sub-

scripsi.

Ego lohannes Briocensis episcopus sub-

scripsi.

Ego Baldricus Dolensis arcbiepiscopus

subscripsi.

Ego Leo diaconus cardinalis Ecclesiae

Sancii Viti subscripsi.

Ego Romoaldus diaconus cardinalis San-

ctae Mariae sul)scripsi.

Bull. Rom. Voi. II.
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Ego Aldo diaconus cardinalis venerabilis

diaconii (1) S;inctoruni Scrgii et Bac-

cbi subscripsi.

Ego Petrus diaconus cardinalis Ecclesiae

Sanclorum Cosmae ci Damiani sub-

scripsi.

Ego lohannes diaconus cardinalis San-

ctae Luciae subscripsi.

D.ilum Laterani, per rnannni loliannis

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis ac bibliothecarii , nono kalendas

aprilis, indictione ix, incarmilionis do-

niinicae anno Mi'.xvi, pontilìcatus antera

donini Pasclialis li Papae, anno xvii.

Dal. die 24 inartii anno Domini 1116,